
NÁZEV VÝZKUMU: 
24 hodin před volbami do Senátu,Česká republika 1996  

Číslo výzkumu:    0079 

Jazyková verze:  česká 

DEPOZITOR:        SC&C spol.s.r.o.,Prague 

DOSTUPNOST:    kategorie C - pouze s písemným svolením depositora 

STAV SOUBORU A DOKUMENTACE: 
kategorie 2 - standardní 
 

INFORMACE 0 VÝZKUMU 
 

AUTOR: 
SC&C spol.s.r.o.,Prague 
 

SBĚR DAT PROVEDL: 
Aktuel (Praha) pod dohledem SC&C. 
 

ZEMĚ/LOKALITA: 
Česká republika. 
 

DATUM SBĚRU DAT: 
1.výzkum – od 15 do 16 listopadu 1996 
2.výzkum – od 22 do 23 listopadu 1996 
 

Abstrakt: 
První výzkum byl prováděn během období 48 hodin před prvním kolem voleb do Senátu 
Parlamentu České republiky v  oce 1996,druhý byl prováděn během období 24 hodin před 
druhým kolem.Výsledky byly vysílány v České televizi jako část volebních zpráv. 
 

Cílová populace: 
Lidé ve věku 18 let a starší.  
 

Jednotky pozorování: 
Jednotlivci. 
 

Dimenze datového souboru: 1174případů, 206 proměnných. 
 

Metoda výběru: 
1)Vícestupňový náhodný výběr na základě územních a politických členitostí přípravené SC&C. 
2)Skupinový výběr. 
3)Výběr jednotlivců-náhodná procházka kombinovaná s kvótním koncem(pohlaví,rok,vzdělání) 
4)Vybrané metody byly použity v obou výzkumech. 
 

Metoda sběru dat: 
Standardní rozhovor . 
 

Datum poslední změny informace: 18/říjen/2000 


